
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, poz.1634 
z późn.zm.1) ) oraz § 11 pkt 2 i pkt 5 Uchwały Nr XXX/195/2021 Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/195/2021 Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2022 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 7/2022 z dnia 24 stycznia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXI/199/2022 z dnia 16 lutego 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 13/2022 z dnia 28 lutego 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXII/204/2022 z dnia 21 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 22/2022 z dnia 31 marca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXIII/209/2022 z dnia 14 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 26/2022 z dnia 27 kwietnia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXIV/214/2022 z dnia 17 maja 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 27/2022 z dnia 31 maja 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 28/2022 z dnia 08 czerwca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXV/218/2022 z dnia 29 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 31/2022 z dnia 30 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 32/2022 z dnia 25 lipca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXVI/221/2022 z dnia 02 sierpnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 40/2022 z dnia 25 sierpnia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXVII/226/2022 z dnia 07 września 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXVIII/228/2022 z dnia 28 września 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 46/2022 z dnia 05 października 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 48/2022 z dnia 25 października 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 51/2022 z dnia 08 listopada 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXIX/237/2022 z dnia 17 listopada 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 56/2022 z dnia 30 listopada 2022r.,   wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 32.515.319,10 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 27.706.637,10 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4.808.682,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w tj. Dz. U. z  2022r. poz. 1634, zm.: Dz. U. z 2022r. 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A3E32-3DD8-437E-A673-EECDF20A0F5B. Podpisany Strona 1



2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 31.228.634,10 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  25.736.944,10 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 5.491.690,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) §  5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 5.119.702,63 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

6) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

7) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A3E32-3DD8-437E-A673-EECDF20A0F5B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 308 944,73 6 312 134,73

Różne rozliczenia finansowe 86 381,73 89 571,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

21 927,00 25 117,00

852 Pomoc społeczna 1 215 465,41 1 223 566,41

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

8 000,00 7 059,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

8 000,00 7 059,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

226 045,00 235 997,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

219 869,00 229 821,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

97 457,00 108 341,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

50 642,00 61 526,00

Pomoc w zakresie dożywiania 57 394,00 45 600,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

57 394,00 45 600,00

32 504 028,10 32 515 319,10

85213

85214

85228

85230

Razem:

-11 794,00

9 952,00

10 884,00

10 884,00

-11 794,00

11 291,00

Rozdział Zmiana

3 190,00

75814 3 190,00

3 190,00

8 101,00

-941,00

-941,00

9 952,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2022

Wójta Gminy Osiek

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dochody Gminy Osiek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A3E32-3DD8-437E-A673-EECDF20A0F5B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 025 652,83 3 025 652,83

Drogi publiczne gminne 3 025 652,83 3 025 652,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 406 108,10 407 100,10

4300 Zakup usług pozostałych 495 000,00 494 008,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 000,00 29 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 800,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 16 000,00 15 200,00

4270 Zakup usług remontowych 7 598,00 6 798,00

710 Działalność usługowa 42 955,00 42 955,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 42 955,00 42 955,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 455,00 10 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 32 900,00

750 Administracja publiczna 3 728 405,11 3 728 405,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 265 580,00 3 265 580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 8 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

40 000,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 175 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 85 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 721 639,96 7 724 829,96

Szkoły podstawowe 5 887 705,94 5 889 595,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 189 500,00 186 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 794 627,00 792 627,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

72 780,00 70 780,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 240,49 44 240,49

4260 Zakup energii 156 500,00 157 000,00

4270 Zakup usług remontowych 53 410,00 51 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 209,00 109 209,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 952,42 12 552,42

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 966 880,00 2 966 680,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 960,38 2 550,38

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 350 545,55 349 345,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 200,00 73 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 174 174,00 175 174,00

Przedszkola 295 000,00 305 000,00

4430 Różne opłaty i składki 195 000,00 205 000,00

Świetlice szkolne 233 395,00 235 895,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 32 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 163 157,00 166 657,00

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

992,00

-992,00

0,00

800,00

800,00

70007

70005

71004

75023

-800,00

0,00

-800,00

0,00

-400,00

400,00

0,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

15 000,00

-15 000,00

3 190,00

1 890,00

-3 000,00

80101

80103

-2 000,00

-2 000,00

6 000,00

500,00

-1 600,00

1 000,00

2 600,00

-200,00

590,00

-1 200,00

-2 200,00

1 000,00

10 000,00

10 000,00

2 500,00

80104

80107

-1 000,00

3 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2022

Wójta Gminy Osiek

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Wydatki Gminy Osiek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A3E32-3DD8-437E-A673-EECDF20A0F5B. Podpisany Strona 1



Dowożenie uczniów do szkół 236 440,00 226 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 400,00 181 400,00

Pozostała działalność 485 224,08 485 224,08

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 599,85 25 107,64

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 718,47 2 901,69

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 913,42 2 440,58

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

317,70 281,91

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 206 328,49 199 956,07

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 233,87 23 497,78

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 457,88 420,53

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

178,85 48,58

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 117 228,74 125 698,82

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 796,13 14 519,80

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 884,00 0,00

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 216,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 77 337,00 77 337,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 137,00 71 137,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 311,00 35 540,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 429,00 200,00

852 Pomoc społeczna 2 076 555,41 2 084 656,41

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

8 000,00 7 059,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 7 059,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

243 545,00 253 497,00

3110 Świadczenia społeczne 237 369,00 247 321,00

Ośrodki pomocy społecznej 589 483,00 604 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 073,00 394 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 19 500,00

4260 Zakup energii 7 000,00 8 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00 11 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

4 500,00 5 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

410 957,00 420 841,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 324,00 260 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 844,00 47 844,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 142,00 52 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 15 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 11 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 82 794,00 57 000,00

3110 Świadczenia społeczne 82 794,00 57 000,00

855 Rodzina 3 892 678,28 3 892 678,28

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 810 274,00 1 810 274,00

3110 Świadczenia społeczne 1 560 934,00 1 580 934,00

85502

80113

80195

-10 000,00

-10 000,00

0,00

507,79

183,22

-472,84

-35,79

-6 372,42

-736,09

-1 037,35

-130,27

8 470,08

1 723,67

85154

85213

85214

85219

-1 884,00

-216,00

0,00

0,00

229,00

-229,00

8 101,00

-941,00

-941,00

9 952,00

9 952,00

15 000,00

9 300,00

1 500,00

1 500,00

85228

85230

500,00

1 200,00

1 000,00

9 884,00

4 000,00

-6 000,00

7 884,00

3 000,00

1 000,00

-25 794,00

-25 794,00

0,00

0,00

20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A3E32-3DD8-437E-A673-EECDF20A0F5B. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 820,00 146 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 086 500,00 5 086 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 1 200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 465,00 51 796,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 125 000,00 1 124 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 349,00 349,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

700,00 369,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 663 891,90 663 891,90

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 433 891,90 433 891,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 891,90 112 276,90

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 10 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 31 307,00

31 217 343,10 31 228 634,10

90002

92109

Razem:

0,00

0,00

1 331,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-331,00

0,00

0,00

10 385,00

-1 692,00

-8 693,00

11 291,00

-20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A3E32-3DD8-437E-A673-EECDF20A0F5B. Podpisany Strona 3



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

w tym: na
programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo 683 872,18 683 872,18 0,00 683 872,18 683 872,18 683 872,18 4 974,92 678 897,26 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 683 872,18 683 872,18 0,00 683 872,18 683 872,18 683 872,18 4 974,92 678 897,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

683 872,18 683 872,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 722,74 722,74 722,74 722,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 47,78 47,78 47,78 47,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 204,40 4 204,40 4 204,40 4 204,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 834,34 7 834,34 7 834,34 0,00 7 834,34 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 670 462,92 670 462,92 670 462,92 0,00 670 462,92 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 57 802,69 57 802,69 0,00 57 802,69 57 802,69 57 802,69 57 802,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 802,69 57 802,69 0,00 57 802,69 57 802,69 57 802,69 57 802,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

57 802,69 57 802,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 42 372,69 42 372,69 42 372,69 42 372,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 426,61 5 426,61 5 426,61 5 426,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 736,39 8 736,39 8 736,39 8 736,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje
bieżące

z tego:

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące
Dział Rozdział §/grupa Nazwa Dotacje ogółem 

Wydatki
ogółem 

z tego:

z tego:z tego:

Wydatk
i 

majątk
owe

inwesty
cje i

zakupy
inwesty
cyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59/2022

Wójta Gminy Osiek

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A3E32-3DD8-437E-A673-EECDF20A0F5B. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 267,00 1 267,00 1 267,00 1 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

804,00 804,00 0,00 804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

804,00 804,00 0,00 804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 26 020,39 26 020,39 0,00 26 020,39 26 020,39 26 020,39 0,00 26 020,39 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

26 020,39 26 020,39 0,00 26 020,39 26 020,39 26 020,39 0,00 26 020,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

26 020,39 26 020,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 257,62 257,62 257,62 0,00 257,62 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 25 762,77 25 762,77 25 762,77 0,00 25 762,77 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 655 961,09 655 961,09 0,00 655 961,09 655 961,09 72 959,80 55 318,80 17 641,00 0,00 583 001,29 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 252,79 252,79 0,00 252,79 252,79 5,00 0,00 5,00 0,00 247,79 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

252,79 252,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 247,79 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00 247,79 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 169,00 18 169,00 0,00 18 169,00 18 169,00 269,00 269,00 0,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 169,00 18 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 269,00 269,00 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

61 526,00 61 526,00 0,00 61 526,00 61 526,00 61 526,00 46 026,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A3E32-3DD8-437E-A673-EECDF20A0F5B. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

61 526,00 61 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 46 026,00 46 026,00 46 026,00 46 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 558 013,30 558 013,30 0,00 558 013,30 558 013,30 11 159,80 9 023,80 2 136,00 0,00 546 853,50 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

558 013,30 558 013,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 546 853,50 546 853,50 0,00 0,00 0,00 0,00 546 853,50 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 7 542,50 7 542,50 7 542,50 7 542,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 299,05 1 299,05 1 299,05 1 299,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 182,25 182,25 182,25 182,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 136,00 2 136,00 2 136,00 0,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 695 242,28 3 695 242,28 0,00 3 695 242,28 3 695 242,28 234 048,28 192 361,00 41 687,28 0,00 3 461 194,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 888 701,00 1 888 701,00 0,00 1 888 701,00 1 888 701,00 8 441,00 6 041,00 2 400,00 0,00 1 880 260,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

1 888 701,00 1 888 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 880 260,00 1 880 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 260,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 391,00 4 391,00 4 391,00 4 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 385,00 1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A3E32-3DD8-437E-A673-EECDF20A0F5B. Podpisany Strona 3



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

1 775 024,00 1 775 024,00 0,00 1 775 024,00 1 775 024,00 194 090,00 186 320,00 7 770,00 0,00 1 580 934,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 775 024,00 1 775 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 580 934,00 1 580 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 934,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 140 820,00 140 820,00 140 820,00 140 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 422,28 422,28 0,00 422,28 422,28 422,28 0,00 422,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

422,28 422,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 422,28 422,28 422,28 0,00 422,28 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 095,00 31 095,00 0,00 31 095,00 31 095,00 31 095,00 0,00 31 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

31 095,00 31 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 31 095,00 31 095,00 31 095,00 0,00 31 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 119 702,63 5 119 702,63 0,00 5 119 702,63 5 119 702,63 1 075 507,34 310 457,41 765 049,93 0,00 4 044 195,29 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A3E32-3DD8-437E-A673-EECDF20A0F5B. Podpisany Strona 4



dział rozdział § DOCHODY 133 870,42
750 Administracja publiczna 900,42

75011 Urzędy wojewódzkie 900,42

2100

Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 900,42

754
Bepieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 92 416,00

75495 Pozostała działalność 92 416,00

2100

Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 92 416,00

758 Różne rozliczenia 25 117,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 25 117,00

2100

Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 25 117,00

852 Pomoc społeczna 14 024,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 176,00

2100

Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 6 176,00

85295 Pozostała działalność 7 848,00

2100

Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 7 848,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,00
85395 Pozostała działalność 1 224,00

2100

Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 1 224,00

854 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 189,00
85415 Pozostała działalność 189,00

2100

Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 189,00

dział rozdział § WYDATKI 134 770,42
750 Administracja publiczna 900,42

75011 Urzędy wojewódzkie 900,42

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 193,50

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 59/2022

Wójta Gminy Osiek

z dnia 13 grudnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A3E32-3DD8-437E-A673-EECDF20A0F5B. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 706,92

754
Bepieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 93 316,00

75495 Pozostała działalność 93 316,00

3280
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy
obywatelom Ukrainy 92 160,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 156,00

801 Oświata i wychowanie 25 117,00
80101 Szkoły podstawowe 24 195,45

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 8 383,65

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 12 552,42

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 2 550,38

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy 709,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 921,55

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 87,88

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 696,81

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 136,86

852 Pomoc społeczna 14 024,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 176,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 176,00

85295 Pozostała działalność 7 848,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 7 848,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,00
85395 Pozostała działalność 1 224,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 24,00

854 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 189,00
85415 Pozostała działalność 189,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 189,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2A3E32-3DD8-437E-A673-EECDF20A0F5B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (24)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (26)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody Gminy Osiek
	Zalacznik 2 Wydatki Gminy Osiek
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy



